LE
S
A
C
C
ES
SO
IR

zontales)
◗ Pression de prégonflage :
2,0 bar - réservoirs verticaux
1,5 bar - réservoirs horizontaux
(Ajustement de la pression à l’air ou à l’azote).
TYPE DE RÉSERVOIR RÉFÉRENCES RACCORDS
DIMENSIONS (mm)
CAPACITÉ (L)
PRESSION DE
PRÉ-GON-
FLAGE (BAR)
PRIX H.T.
HAUTEUR (H) DIAMÈTRE (D) LONGUEUR (L)
VERTICAUX
GT-H-8 V 96528335 G3/4 303 202 8 1,5 53.34 €
GT-H-80 V 96528342 G1 755 397 80 1,5 272.50 €
GT-D-100 V 96528343 G1 874 406 100 1,5 361.33 €
GT-D-130 V 96528344 G1 1086 406 130 1,5 448.54 €
GT-D-240 V 96528346 G1 1/4 1201 533 240 1,5 638.43 €
GT-D-300 V 96528347 G1 1/4 1488 533 300 1,5 762.47 €
HORIZONTAUX
GT-H-25 H 96573698 G 1 294 280 484 25 2 65.53 €
GT-H-50 H 96573699 G 1 433 409 492 50 2 156.54 €
GT-H-80 H 96573700 G 1 504 480 562 80 2 274.86 €
GT-H-100 H 96584511 G 1 504 480 667 100 2 328.55 €
!
• Pour pompes de surface & surpresseurs
• Pour pompes immergées
• Alimentation en eau et surpression dans le  bâtiment, l'agriculture,